REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E MBROJTJES
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr. 4 b ¢ 2 prot. Tirané, mé /4. 5 2023
FORMULARI I NJOFTIMIT TE ANULIMIT
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Mbrojtjes
Adresa Rruga e Dibrés, (ish Shkolla e Bashkuar), Tirané
Tel/Fax (04) 2226601/ (04) 2226602
Kutia Postare 2423
E-mail prokurimeushtarake(@mod.gov.al

Adresa e Internetit  www.mod.gov.al

2. Llojii procedurés: Proceduré e kufizuar — prokurim né fushén e mbrojtjes dhe sigurisé.

3. Numri i referencés sé procedurés: Urdhri i prokurimit nr. 10, daté 16.02.2023.

4. Objekti i kontratés: “Pajisje me softe dhe sisteme pér pé€rmirésimin e sistemit t& sigurisé”.
5

. Fondi limit: 9,094,755 (nént€ milion€ e néntédhjeté e katér mijé e shtatéqind e pesédhjeté e
pesé) leké pa TVSH.

6. Arsyet e Anulimit:

Bazuar né Ligjin Nr. 36/2020 “Pér prokurimet né€ fushén e mbrojtjes dhe t& sigurisé”, neni 36,

pika 1:

a) peér shkage qé dalin jashté kontrollit té autoritetit kontraktor dhe té paparashikueshme né
kohén e fillimit té procedurés sé prokurimit, duke respektuar parimet e barazisé dhe té
transparences, té pércaktuara me vendim té Késhillit té Ministrave,

b) nése nuk éshté paragitur asnjé oferté brenda afateve kohore;

7. Informacione shtesé

Procedura e prokurmit anulohet pasi né pérfundim té afatit t€ caktuar pér té paraqitur
dokumentacionin kualifikues dhe ofertén ekonomike, nuk u paraqit asnjé nga pérfaqésuesit e
bashkimit t€ operatoréve ekonomiké. Gjithashtu, referuar buletinit té¢ APP nr. 66, daté 31 Korrik
2023 (faqja 6), rezulton se nj€ nga anétarét e BOE, éshté pérjashtuar nga e drejta pér té fituar
kontrata publike pér 12 muaj (duke filluar nga data 30.06.2023-30.06.2024)

Data e shpérndarjes s€ kétij njoftimi: 14/08/2023.
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